,,,,'..,.t,,n. LLúligJX

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂTTIanR MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D,AJUDA

Requerimento N" 004/20't I

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda-Se

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capítulo V, lnciso V, Artigo 171), desta Egrégia Casa, convoca o Diretor de

Agricultura para fazer explanação sobre projetos existentes na referida pasta

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 22 de Fevereiro de 2018

hftÉ'ff;"4^'et"zo
Vereador- PSL

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.í20.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (791 3264-1000/í 463

I

I

I